
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21811033B

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012
3. Emri i Subjektit A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, 
Apartamenti 10. 
50.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe 
shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. 
Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi 
dhe shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe 
shperndrjes me uje, furnizimi dhe shperndrjes se naftes. 
Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me 
sistem gps. Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera 
dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe trainim per sisteme te 
brendeshme dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe 
sensore elektronike. Shitje, montim dhe trainim per sisteme 
telefonie te brendeshme. Shitje, montim dhe trainim per 
paisje dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave dhe 
rregjistrave. Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I iformacioneve 
dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. Programim softesh 
dhe implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, 
montim dhe trainim per sistemesh te monitorimit dhe 
menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. 
Mirmbajtje, te sistemeve te kamerave. Mirmbajtje te 
sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. 
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Transport te specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo 
mallrave dhe produkteve industriale intalimi dhe trainim 
perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve elektronike, 
intalimi i tyre dhe trainim perkates.Marrja pjese dhe dhenia e 
asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes. Shitja e 
blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per 
montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. 
Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi 
i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit 
elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programe lmplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe 
programesh informatike, asistence dhe konsulence per 
pergatitjen e programeve informatike (software-ve). 
Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me 
synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe 
interneti, pergatitje reklamash, posterash, ftesash, 
kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice 
dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje elektrike dhe 
elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe 
menaxhimi te sistemit banker.Realizimi i import-eksportit te 
te gjithe artikujve te permendur me si per. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te 
aplikueshem ne sektore te ndryshem . Programim faqesh 
interneti (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). 
Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. 
Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (punime 
inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te 
ngrohjes, gjeneratore etj. Shitblerje mjetesh, kamionash, 
veturash dhe servisimi i tyre etj. Dhenie me qira dhe qira 
operacionale e automjeteve te tonazheve te ndryshme dhe 
autoveturave, dhe servisimi i tyre. Kolaudim dhe mbikeqyrje 
punimesh per sisteme kamera dhe GPS, sisteme te avancuara 
informatike, sisteme centralesh telefonike dhe dhoma 
serverash.
Rogert Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2023                Deri: 27/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NursenMetuli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RogertJashari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATD - ALBANIAN TECHNOLOGY 
DISTRIBUTION
E-Mail: info@atd-grp.com  
Telefon: 0696007700  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-803406-06-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579128-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.30.06.2014, ku u vendos: 
Miratimi i pasqyrave financiare për vitin 2013. Zmadhimi i kapitalit. Caktimi i z.Mateo 
Gosnishti ekspert kontabël për hartimin e raportit të zmadhimit. Caktimi i z.Mateo 
Gosnishti për auditimin e pasqyrave të vitit 2014. –Depozitim i raportit dt.10.07.2014. 
Depozitim i vendimit nr.2 dt.11.07.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "75.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95801BC-69F6-4352-8614-CC09D1E5E6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26234E2A-E900-4472-BCEB-F905499EC4B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("510.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("495.000,00")            u be              ("2.475.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("495.000,00")            u be              ("2.475.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583857-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852054-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.02.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore.")          u be            ("Import eksport, shitje me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje 
paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo 
sensori per matje furnizimi dhe shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe 
shperndrjes me uje, furnizimi dhe shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe 
qarkullimit te karburantit me sistem gps. Shitje, montim dhe trainim per sisteme 
kamera dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe trainim per sisteme te brendeshme 
dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Shitje, montim dhe 
trainim per sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim dhe trainim per paisje 
dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. Menaxhimi, ruajtja, 
arkivimi I iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. Programim softesh 
dhe implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. 
Transport te specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve 
industriale intalimi dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BCF12-D26E-40CF-839B-211F8899A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1739BF45-6D1F-478C-867F-ED58A496CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AB6E33-3BD4-458A-8318-F2D84F57ED01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D029DD8D-2F17-4F5A-A881-56A2130335F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB1B638-CD2B-4663-B1F7-ADAFA71C9FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FFCB23-8D8C-4FC3-93C3-BF87BB7F24ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3707D817-2E2A-468C-B595-F1B7A691A84E
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elektronike, intalimi i tyre dhe trainim perkates.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018115-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101471-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.06.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Pashe Gucia, nr. 81/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174816-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0D47E-5EC7-4F45-A0AD-28A6E37E45A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E370E-1FC9-4706-B0A9-84CC7F4C6A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6E370E-1FC9-4706-B0A9-84CC7F4C6A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806B01E6-F3EC-423B-AB98-C8CE14099F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D285EF5-4643-4331-AE67-5F7D169158F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F046D3-B2AF-43ED-9841-9B16A6916E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF1AAA7-E092-4F13-BC65-DC1B031DDD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DBAE56-ABF4-4B92-A9CF-39B07CAAB8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DBAE56-ABF4-4B92-A9CF-39B07CAAB8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B84C647-8C97-4DF6-B1C9-59A0925847B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73050667-9819-4B3A-B640-C76996A47AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADD73BE-3448-49B7-A936-F743EB68296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EFAF4F-F087-4E41-ABCC-5D5CF15505AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218D25C4-6606-44BB-A36C-B1B040A2C0CB
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08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254947-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 dt.11.08.2015, ku u vendos: 
Ndryshimi I numrit te kuotave te kapitalit. Zmadhimi i kapitalit. Caktimi i z.Mateo 
Gosnishti ekspert kontabël për hartimin e raportit të zmadhimit. Caktimi i z.Mateo 
Gosnishti për auditimin e pasqyrave të vitit 2015. –Depozitim i raportit te ekspertit 
kontabel dt.26.08.2015. Depozitim i vendimit nr.2 dt.28.08.2015, ku u vendos: Miratimi i 
raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "7.500.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "4.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.475.000,00")            u be              ("4.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Basha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.550.000,00")            u be              ("4.420.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.475.000,00")            u be              ("4.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-634362-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2016, per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me uje, furnizimi dhe 
shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. 
Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe 
trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe sensore 
elektronike. Shitje, montim dhe trainim per sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim 
dhe trainim per paisje dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. 
Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F02017-DC70-49A9-BEC3-2AF1F18A0D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F02017-DC70-49A9-BEC3-2AF1F18A0D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154E9A0A-76B0-4D75-B451-33204F99EFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4540987E-04FD-4BB0-848A-8521A4062682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A087E1-C3D0-4E33-81DA-F047B5F201B5
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Programim softesh dhe implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe 
trainim per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim 
per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. Transport te 
specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve industriale intalimi 
dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve elektronike, intalimi i tyre dhe 
trainim perkates.")          u be            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh 
monitorimi GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per 
matje furnizimi dhe shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me 
uje, furnizimi dhe shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te 
karburantit me sistem gps. Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera dhe 
sisteme sigurie Shitje, montim dhe trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme 
monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Shitje, montim dhe trainim per 
sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim dhe trainim per paisje dixhitalizimi 
ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I 
iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. Programim softesh dhe 
implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. 
Transport te specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve 
industriale intalimi dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve 
elektronike, intalimi i tyre dhe trainim perkates.Marrja pjese dhe dhenia e asistences 
e trajnimeve ne fushen e informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave 
dhe studiove dixhitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te 
tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim programe lmplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve 
te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me si per. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne 
sektore te ndryshem . Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (punime inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te ngrohjes, 
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gjeneratore etj. Shitblerje mjetesh, kamionash, veturash dhe servisimi i tyre etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849740-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878711-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.07.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 28.07.2016, ku 
eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 
7945 Rep., Nr. 1405 Kol., date 28.07.2016. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.333.333,33"          u be            "6.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erjon Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.420.000,00")            u be              ("7.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.290.000,00")            u be              ("5.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("40,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nursen Metuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2017")            u be              ("28/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1004D84-9525-49EA-BEC7-7E343BA835E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1004D84-9525-49EA-BEC7-7E343BA835E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FE8F4E-366B-48C8-9E3E-BB7424FBF65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AE9C9-05FE-430B-B771-FAF26AE54821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD86F4-0A95-4832-8587-29019B29B807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC661FD-6B37-41F5-BAE3-929193059BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38989298-48C6-4921-A88A-CBFA59D35E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DA484E-93C4-417F-B350-960545955AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D16434-3065-417E-B352-F2F359DF1490
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975617-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2016, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z. Luan Gosnishti per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 10.10.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.10.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "19.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.500.000,00"          u be            "9.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.200.000,00")            u be              ("7.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.800.000,00")            u be              ("11.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-005104-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marreveshjes se Pengut Nr.9836 Rep., Nr.3166 
Kol., date 12.10.2016 lidhur midis shoqerise aksionare “Banka Credins” sh.a., ne cilesine e 
Kolateralmarresit/Pengmarres dhe Z.Nursen Metuli, Z.Rogert Jashari, me object, lenien 
peng mbi 100% te kuotave te shoqerise A-T-D - ALBANIAN TECHNOLOGY 
DISTRIBUTION, ne favor te Kolateralmarresit.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158136-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.02.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me uje, furnizimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1EBA0-2C08-4698-88EA-F5D225631C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B1EBA0-2C08-4698-88EA-F5D225631C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1016DE51-76C7-4FE8-BE8D-04A233A5D9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08F60FA-749C-4CE7-AAC6-48D3BD14939E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152217B6-0E97-4830-A064-6941D4209C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DB419-24C6-4A61-812D-CF409855836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5DB419-24C6-4A61-812D-CF409855836F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57351B8-22B5-4E03-A952-26E8AFD800FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54F7D3D-6F77-43FF-94FA-83029CBEEDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD319777-5935-4268-B724-C4173A68CE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD319777-5935-4268-B724-C4173A68CE7B
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shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. 
Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe 
trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe sensore 
elektronike. Shitje, montim dhe trainim per sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim 
dhe trainim per paisje dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. 
Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. 
Programim softesh dhe implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe 
trainim per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim 
per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. Transport te 
specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve industriale intalimi 
dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve elektronike, intalimi i tyre dhe 
trainim perkates.Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi i projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programe lmplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me si per. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem . Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (punime 
inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te ngrohjes, gjeneratore etj. Shitblerje 
mjetesh, kamionash, veturash dhe servisimi i tyre etj.")          u be            ("Import 
eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe 
ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo aksesor te 
tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe shperndrjes se 
rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me uje, furnizimi dhe shperndrjes se 
naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. Shitje, 
montim dhe trainim per sisteme kamera dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe 
trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe 
sensore elektronike. Shitje, montim dhe trainim per sisteme telefonie te brendeshme. 
Shitje, montim dhe trainim per paisje dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave 
dhe rregjistrave. Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I iformacioneve dixhitale. Sisteme te 
avancuara sigurie. Programim softesh dhe implementimi i tyre Suport IT dhe 
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konsulence. Shitje, montim dhe trainim per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit 
te trafikut Shitje, montim dhe trainim per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit 
te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. 
Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. Transport te specializuar VIP dhe punonjesish. 
Imp - expo mallrave dhe produkteve industriale intalimi dhe trainim perkates. Imp - 
expo mallrave dhe produkteve elektronike, intalimi i tyre dhe trainim 
perkates.Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e informatikes. 
Shitja e blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera 
laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, 
etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te 
rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi i projektimit, 
dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se 
ndertesave.Programim programe lmplementim i sistemeve dhe programeve 
informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, 
asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike (software-ve). 
Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin e 
sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, posterash, 
ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e veprimtarive te tjera 
tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te kancelarise, pajisje 
elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve kompjuterike e 
informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit banker.Realizimi i 
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me si per. Te tjera sipas 
legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem . Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (punime inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te ngrohjes, 
gjeneratore etj. Shitblerje mjetesh, kamionash, veturash dhe servisimi i tyre etj. 
Dhenie me qira dhe qira operacionale e automjeteve te tonazheve te ndryshme dhe 
autoveturave, dhe servisimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245136-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.04.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB3715D-7D90-41B0-97A8-0903D4E027D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AB35A5-66CB-40E3-A276-212903561344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8931E55-954D-4941-97BE-5A9FF4DC542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8931E55-954D-4941-97BE-5A9FF4DC542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B633690-05C9-4759-A365-7EEB384662DF
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-295592-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale, Nr.5401 Rep., Nr.Kol.1758, 
date 01.06.2017 me ane te te ciles perfaqesuesit ligjor te “Banka Credins” sh.a, japin 
perlqimin per heqjen e barres siguruese mbi 100 % te kuotave te shoqerise “A-T-D - 
ALBANIAN TECHNOLOGY DISTRIBUTION” sh.p.k, te vendosur ne favor te “Banka 
Credins” sh.a, ne baze te Marreveshjes se Pengut Nr.9836 Rep., Nr.3166 Kol., date 
12.10.2016.  
Telefon ishte            ("0694023788")          u be            ("0696007700")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399928-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462620-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi GPS dhe cdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje furnizimi dhe 
shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me uje, furnizimi dhe 
shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. 
Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera dhe sisteme sigurie Shitje, montim dhe 
trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme monitorimi me kamera dhe sensore 
elektronike. Shitje, montim dhe trainim per sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim 
dhe trainim per paisje dixhitalizimi ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. 
Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. 
Programim softesh dhe implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C398AEE5-2EAB-49EE-A24C-9DF84B472D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F8C8A-6C7C-4C77-975D-A1D03DE8F41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298F8C8A-6C7C-4C77-975D-A1D03DE8F41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B6F0F-0956-4F04-93FB-8BA061D84E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD34369-41DC-4326-9D4E-97A08D7E26AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD34369-41DC-4326-9D4E-97A08D7E26AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D49D3A1-2691-478C-AE73-A37A33DE3428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB943B9-CB10-41DA-94B4-D0CF9FD534C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF60768-42D5-42D9-A3CD-574DA98D2093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CFF043-7440-4087-9242-9B91BD931ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBD9179-2724-4624-AB3A-E96EC5BA7DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153BBCA5-1153-4A03-89AF-EC336117D177
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trainim per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim 
per sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. Transport te 
specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve industriale intalimi 
dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve elektronike, intalimi i tyre dhe 
trainim perkates.Marrja pjese dhe dhenia e asistences e trajnimeve ne fushen e 
informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, skaner, printera, fotokopje, 
fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe studiove dixhitale. Sigurimi i 
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te 
mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.Realizimi i projektimit, dhe instalimit te 
sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim 
programe lmplementim i sistemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje 
sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e 
programeve informatike (software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te 
tjera me synim realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje 
reklamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve te 
kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e sistemeve 
kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me si per. Te tjera 
sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne sektore te 
ndryshem . Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe mirembajtjen e 
tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim dhe zhvillim te 
aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, speciale (punime 
inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te ngrohjes, gjeneratore etj. Shitblerje 
mjetesh, kamionash, veturash dhe servisimi i tyre etj. Dhenie me qira dhe qira 
operacionale e automjeteve te tonazheve te ndryshme dhe autoveturave, dhe servisimi i 
tyre.")          u be            ("Import eksport, shitje me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore. Dhenie me qira dhe shitje paisjesh monitorimi 
GPS dhe cdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe cdo sensori per matje 
furnizimi dhe shperndrjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndrjes me uje, 
furnizimi dhe shperndrjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te 
karburantit me sistem gps. Shitje, montim dhe trainim per sisteme kamera dhe 
sisteme sigurie Shitje, montim dhe trainim per sisteme te brendeshme dhe te jashtme 
monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Shitje, montim dhe trainim per 
sisteme telefonie te brendeshme. Shitje, montim dhe trainim per paisje dixhitalizimi 
ne mase te dokumentave, librave dhe rregjistrave. Menaxhimi, ruajtja, arkivimi I 
iformacioneve dixhitale. Sisteme te avancuara sigurie. Programim softesh dhe 
implementimi i tyre Suport IT dhe konsulence. Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te trafikut Shitje, montim dhe trainim per 
sistemesh te monitorimit dhe menaxhimit te parkingjeve. Mirmbajtje, te sistemeve te 
kamerave. Mirmbajtje te sistemeve gps. Mirmbajtje te sistemeve te telefonise. 
Transport te specializuar VIP dhe punonjesish. Imp - expo mallrave dhe produkteve 
industriale intalimi dhe trainim perkates. Imp - expo mallrave dhe produkteve 
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elektronike, intalimi i tyre dhe trainim perkates.Marrja pjese dhe dhenia e asistences 
e trajnimeve ne fushen e informatikes. Shitja e blerja e pajisjeve IT - Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjutera laptope, servera, projektore, kamera dixhitale, 
skaner, printera, fotokopje, fakse, etj.Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave 
dhe studiove dixhitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te 
tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit. Realizimi i 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Realizimi i projektimit, dhe instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, 
elektrik dhe te sigurise se ndertesave.Programim programe lmplementim i sistemeve 
dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe programesh 
informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve informatike 
(software-ve). Perpunimi i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim 
realizimin e sherbimeve te tilla si pergatitje faqe interneti, pergatitje reklamash, 
posterash, ftesash, kartvizitash, e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e 
veprimtarive te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve 
te kancelarise, pajisje elektrike dhe elektronike shtepiake, etj. Shitja dhe blerja e 
sistemeve kompjuterike e informatike me qellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit 
banker.Realizimi i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me si per. Te 
tjera sipas legjislacionit ne fuqi.sh informatike te ndryshme te aplikueshem ne 
sektore te ndryshem . Programim faqesh interneti (WebDesign-Development) si dhe 
mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Programim 
dhe zhvillim te aplikacioneve web-based. Instalime mirembajtje paisjesh teknike, 
speciale (punime inxhinierike civile, kaldaja, kondicionier, sisteme te ngrohjes, 
gjeneratore etj. Shitblerje mjetesh, kamionash, veturash dhe servisimi i tyre etj. 
Dhenie me qira dhe qira operacionale e automjeteve te tonazheve te ndryshme dhe 
autoveturave, dhe servisimi i tyre. Kolaudim dhe mbikeqyrje punimesh per sisteme 
kamera dhe GPS, sisteme te avancuara informatike, sisteme centralesh telefonike dhe 
dhoma serverash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576413-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.09.11.2017, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga fitimi i vitit financiar 2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.000.000,00"          u be            "33.800.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "9.500.000,00"          u be            "16.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.600.000,00")            u be              ("13.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D2ABF-3587-4C48-82B1-773DCBE10DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6D2ABF-3587-4C48-82B1-773DCBE10DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823831EE-9A19-4668-BCE4-E02E1AA23763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BC0D0D-C32D-4840-9CD8-E0932D22EB3A
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ishte                      ("11.400.000,00")            u be              ("20.280.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893931-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-037447-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 13.12.2018 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "33.800.000,00"          u be            "41.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16.900.000,00"          u be            "20.650.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@atd-grp.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rogert Jashari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.520.000,00")            u be              ("16.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.280.000,00")            u be              ("24.780.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269579-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696B5EDA-E37A-44DD-9007-066676E38A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696B5EDA-E37A-44DD-9007-066676E38A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BEB9E1-FA39-49E7-808D-0E052FF73C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0032FCF-AB39-48EF-9B46-3898A80F9B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249FAE8D-2538-4E38-BFC9-15435BA45F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB9FB8A-9097-489E-BF16-A1FDF83F6046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB63C93-7AB3-4B9E-BA20-C7ED9F56FC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73591C60-A29C-4D42-B70B-E5322FA56007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741FFA66-A0DB-438A-AE66-80743477C97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741FFA66-A0DB-438A-AE66-80743477C97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095B6A76-9C60-4B8B-ACAB-AC5C243BDD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2711995-FB90-453E-BD34-BB82198FCD30
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese ATD 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise veprimtaris .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
vendim asambleje miratim PF .pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-395439-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratë Dhurimit date 31.10.2019, per 
transferimin e kuotave. Depozitimi i Vendimit date 31.10.2019, per miratimin e 
transferimit të kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.650.000,00"          u be            "41.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rogert Jashari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.780.000,00")            u be              ("41.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558842-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratimin e Pasqyrave Financiare 2019 ATD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Raport ATD 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Shenimet Shpjeguese ATD 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751338-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16F78F6-1CAF-46F1-BA04-F86F45A96276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C864BE-36A6-429B-AC7C-0F5DBB9D4E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF70DC80-5210-47A9-A807-42917DAEACB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A0EBB8-565A-4B0D-8F23-AE2EBDAD8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4F1C09-7E86-42ED-899A-B8C6DE845DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E45B797-4C99-49D7-87E2-7BADD862D11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D5ADB3-97FD-4A9B-9644-42640BC18CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E11542-7AF1-438A-AEA7-18451179FB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03A5F87-6F28-4CC3-BDDF-4D350C10FA92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F53B63-258F-47B2-B3E5-6035E52876DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE40C18-EA86-4F91-B17C-DEE2132F22A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE40C18-EA86-4F91-B17C-DEE2132F22A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ABE981-6192-47DB-9FC9-86A2CBA7D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A407617-2876-4D7A-91AA-966DD2CF0530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE0157A-8D5A-4AC7-AF88-32D0FE86E4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1ABF27-82F0-463E-AB67-63F1D20C00AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B46F8EC-2D11-4FFA-9700-D02F3929E93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26395F8-576A-41CB-9CC3-6C3275CCFC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F244E3-3F81-4814-8C07-97582DB2CA59
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Vijimesie 2021 ATD SHPK.pdf
Shenimet shpjeguese 2020 ATD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi per PF 2020  ATD SHPK  .pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757091-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 27.07.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nursen Metuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2021")            u be              ("27/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954550-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese ATD 2021.pdf
ATD Vendime per Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx7_11_2022 (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx 
ATD.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102781-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e Lisjana Fusha me nr 
license 326, si auditues ligjor e shoqerise  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EAF313-E1E1-4414-9380-69948AF43644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0823E09-192E-492E-A9A8-F7ADCA2E1674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90DFEF8-8C42-4F46-8A5C-B778A921823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FFF74A-485D-4305-991F-A127A3927D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095B19E1-62C8-4B18-8132-7448C6837F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49F71AB-AA19-4114-924B-744DAB16F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FF3478-B8C5-45E2-8E8B-59419E613BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F2389-A183-4424-9828-39284C756491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F2389-A183-4424-9828-39284C756491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86974C73-42D3-499D-A90A-50750375B805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE2AA96-3EF8-4FAC-859B-90070B5C298A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D257D6-D2CB-446F-8815-24B41106AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9513D5DE-3BC2-4304-9512-429ABC490C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFC53E4-96B2-4CDD-BDB3-2703F4C771DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCE25E-5D64-4A26-809E-1B88C61B12A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCE25E-5D64-4A26-809E-1B88C61B12A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE406F4-91AE-434C-8606-4FC74EFF4043
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03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142282-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ATD 
2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ATD 2022.xlsx
Raporti i ecurise ATD.pdf
Shenimet Shpjeguese ATD 2022.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ATD 2022.xlsx
Vendime mer miratimin e PF 2022 ATD.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ATD 2022.xlsx

07/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-181684-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit date 28.07.2023 per riemerimin e 
administratorit Rogert Jashari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rogert Jashari")                      Nga data 
"28/07/2023             Ne daten "27/07/2028
eshte larguar administratori:            ("Nursen Metuli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-191580-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "41.300.000,00"          u be            "50.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.300.000,00")            u be              ("50.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-194687-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 40% te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83550AB3-B122-48AC-9568-5C9E570D133E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83550AB3-B122-48AC-9568-5C9E570D133E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CD20AE-9E71-41AC-9C9E-D4952DBFE090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29416965-C00C-4B3F-9AD1-FCBF9A51F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AAD24D-99DA-4B49-A2BD-A83F0B7F9686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B59E184-12D3-4B50-A886-470F43EFC270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECCEA91-FAB5-4220-9FE5-6486201B9C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC347174-4348-4FFB-A59D-E6872CCA2C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AC5440-00B9-40DB-8455-DB9A7014D8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1405E96D-E0D6-4467-BF89-5456DFDC931D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6532FA65-9014-4111-B6F2-682A2B26D4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9307F0-FF1B-4D20-A691-C7641C16E491
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rogert Jashari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "20.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nursen Metuli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-324861-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.VendimimiratimittePasqyraveFinanciaredhedestinimiifitimittevititATDshpk.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiAudititATDPF.pdf
ShenimetshpjegueseATD.pdf
.RaportiivijimesiseseveprimtariseATD.pdf

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A39338-8479-4C16-AE83-2A8260606299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A1ECB-A3C9-4F4C-ADE9-90D22D751159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA91E37-8FA2-42D5-9167-9F2EB769C62A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BF9CED-CD4A-459B-9EF8-79E136BD6ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DD6D87-DB30-4327-AEFA-CFE35B2456F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDB7FDE-CBE2-429D-89C4-C662018865E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61BFC653-4DBF-48DE-B892-F50DAF5E5854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDBEC52-2B90-492E-960D-3E20FA10B7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E563A3D-EBC0-4F51-B5D1-A47C05D85711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4817CD0-F887-485C-974E-FA027750F1B7

